
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ 

О назначении членов избирательной комиссии 
Ставропольского края с правом решающего голоса 

В соответствии со статьями 22, 23 Федерального закона "Об основных га-
рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос-
сийской Федерации" и статьёй 3 Закона Ставропольского края "О системе из-
бирательных комиссий в Ставропольском крае" Дума Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Назначить членами избирательной комиссии Ставропольского края 
с правом решающего голоса: 

Аладина Евгения 
Николаевича 

Колиева Анатолия 
Леонидовича 

Косова Геннадия 
Владимировича 

Мальцеву Ольгу 
Александровну 

Семилетова Владимира 
Андреевича 

Сиротинского Константина 
Николаевича 

управляющего делами Ставропольской город-
ской Думы 

генерального директора общества с ограничен-
ной ответственностью экспертно-консультаци-
онного бюро "Ваш финансовый попечитель", 
г. Минеральные Воды 

профессора кафедры международных отноше-
ний, политологии и мировой экономики Инсти-
тута международных отношений федерального 
государственного бюджетного образовательно-
го учреждения высшего образования "Пятигор-
ский государственный университет" 

секретаря избирательной комиссии Ставрополь-
ского края 

директора государственного бюджетного про-
фессионального образовательного учреждения 
"Ставропольский строительный техникум" 

пенсионера 



2 

Татаркову Татьяну 
Николаевну 

руководителя отдела экспертизы муниципаль-
ных правовых актов и взаимодействия с иными 
органами и организациями комитета правового 
обеспечения деятельности администрации горо-
да Ставрополя. 

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную 
комиссию Российской Федерации и избирательную комиссию Ставропольского 
края. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская 
правда". 

Председатель Думы 
Ставропольского кр 

г. Ставрополь 
24 ноября 2016 года 
№ 91-VI ДСК 

Г.В. Ягубов 


